29. The man was pardoned.
 a. Vir ignotus est.
 c. Viri ignotum est.
 b. Viro ignotus est.
 d. Viro ignotum est.
30. He made everything seem easy.
 a. Effecit omnia facilia vident
 c. Effecit omnia facilia videri
 b. Effecit ut omnia facilia viderentur
 d. Effecit ut omnia facilia videant
31. He promised to obey his parents.
 a. eius parentes se parere
 c. ut suis parentibus pareret
 b. suis parentibus se parituru esse
 d. ut eius parentes pareat
32. Arma civibus ad castra _____ data sunt.
 a. defendenda b. ut defenderet c. defensum d. defendere
33. In urbe manebimus _____ facilius hostibus resistamus.
 a. qui b. quo c. quin d. quae
34. They feared that the general had been killed.
 a. imperatorem interfectum esse
 c. quin imperator interfectus sit
 b. ut imperator interfectus esset
 d. ne imperator interfectus esset
35. I kept asking what you would do, but you did not answer.
 a. quid facturus essem b. quod facies c. quid faceres d. quod feceris
36. These books are most suitable for reading.
 a. maxime idonei legendo
 c. maxime idonei ad legendum
 b. idoneissimi legendo
 d. plurimi idonei legendum
37. He found the horse and led it home.
 a. Equo invento, domum eum duxit.
 b. Equum invenit et ad domum eum duxit.
 c. Equum inventum domum duxit.
 d. Equo inveniente, domum eum duxit.
38. Cum eius auctoritas maxima sit, _____.
 a. omnibus his viris parcere posset
 c. omnes hos viros parcere potest
 b. omnes hos viros parcere potuerit
 d. omnibus his viris parcere poterit
39. Now there is need of strength.
 a. vires b. virium
 c. viribus d. viris
40. Gaudeo _____.
 a. ut hostes vincerentur
 c. hostes victos esse
 b. quod hostes vincantur
 d. hostes victos essent
41. I urged the citizens to stay in the city.
 a. ut cives in urbe manerent
 c. civibus ut urbe manserint
 b. cives in urbe manere
 d. civibus ut urbe maneant

42. I am tired of working.
 a. Mihi laborem taedet
 b. Laboris me taedet
 c. Labor mei taedet
 d. Labor mihi taedet
43. They arrived sooner than expected.
 a. opinione citius
 b. citiores quam exspectaverunt
 c. citiores exspectatis
 d. citius quam opinionem
44. Memini cum mihi desipere _____.
 a. videreris b. videbare c. videaris d. videris
45. Cum _____, posce Latine.
 a. poscas b. posceres c. posces d. poscis

IV. Use the following passage from Cicero to answer questions 46-50.

ego quaestor in Sicilia fueram, iudices, cumque ex ea provincia decessisset, Siculis omnibus iucundam diuturnamque memoriam quaesturae nominisque reliqui. itaque nunc, populati atque vexati, cuncti ad me publice saepe venerunt
 5 orantes ut suarum fortunarum omnium causam defensionemque susciperem. me saepe esse pollicitum dicebant, si quod tempus veniret quo aliquid a me requirent, commodis suis non defuturum. venisse tempus aiebant, non iam ut commoda sua, sed ut vitam salutemque totius pro-
 10 vinciae defenderem; sese iam ne deos quidem in suis urbibus ad quos confugerent habere, quod eorum sim- ulacula sanctissima C. Verres ex delubris sustulisset.